Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:14
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wzmacniacz-rh-sound-st-2180bcmp3fmbluetooth-180w-100v-p-128225.html
WZMACNIACZ RH SOUND
ST-2180BC/MP3+FM+Bluetooth 180W
100V
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30670
Kod producenta ST-2180BC
Moc 180
Czytnik MP3 TAK
Bluetooth Tak
Wbudowany odiornik FM Tak
Pasmo 50 Hz - 18 kHz
Opis produktu
Wzmacniacz RH SOUND ST-2180BC/MP3+FM+Bluetooth 180W 100V
Odkryj nową jakość dźwięku z wzmacniaczem RH SOUND ST-2180BC. To nowoczesne urządzenie łączy w sobie moc,
funkcjonalność i wszechstronność, idealnie sprawdzając się w różnych obiektach użyteczności publicznej. Dzięki niemu, każde
wydarzenie nabierze nowego wymiaru, a Twoje nagłośnienie zostanie wzbogacone o nowoczesne technologie.
Korzyści z użytkowania
Uniwersalne zastosowanie w hotelach, restauracjach, urzędach i obiektach sakralnych.
Duża moc wyjściowa i możliwość zasilania 6 niezależnych stref głośników.
Wbudowany odtwarzacz MP3 oraz funkcjonalność Bluetooth dla łatwego przesyłania dźwięku.
Stabilne radio FM z możliwością zapamiętania stacji, co ułatwia korzystanie.
Specyfikacja techniczna
Moc wyjściowa: 180W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
6 stref z indywidualną regulacją głośności
Bluetooth
Odtwarzacz MP3/USB/SD z autostartem oraz pętlą odtwarzania
Radio FM - trwała pamięć zapamiętanych stacji
Pasmo przenoszenia: od 50 Hz do 18 000 Hz
Zasilanie: 230V~/50Hz AC
Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
Waga: 11 kg
Wybierz wzmacniacz RH SOUND ST-2180BC i ciesz się niezrównaną jakością dźwięku w każdym miejscu. To idealne
rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie nowoczesne technologie i efektywność nagłośnienia.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold